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İLAN
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığının 09.08.2021 tarihli ve E-94013213-900-1526038 sayılı yazısı.
b)Diyanet İşleri Başkanlığının Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) 07.04.2021 tarihli ve 7315 Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu.

 
İlçemiz Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarında 2024 yılı Yaz Kur'an Kursu ve 2024-2025  Eğitim-Öğretim
dönemi için ek ders ücreti karşılığı görevlendirilmek üzere Başkanlık mevzuatı doğrultusunda, İlçemiz
Müftülüğünce yapılacak sözlü sınav sonucu başarı sırasına göre aşağıdaki usul ve esaslar çerçevesinde
Bayan "Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi" sınavı yapılacaktır.

 
SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48' inci Maddesinde belirtilen şartları taşımak,
Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştinne Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin (b)
bendinde belirtilen "Ortak Nitelik" şartını taşımak,
En az İmam-Hatip Lisesi mezunu veya üstü dini öğrenim düzeyine sahip olmak,
Kur'an kursu öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak,
2022 yılı KPSS (DHBT)'den en az 60 puan almış olmak.
04-06 Yaş grubu öğrencilere yönelik din eğitimi verecek öğreticiler için, Başkanlıkça yapılan
04-06 yaş Hizmet İçi Eğitim Seminerine katılmış olmak veya 04-06 yaş Çocuk Gelişimi ve
Eğitimi ile ilgili diplomaya ya da bu alanla ilgili en az 296 saatlik sertifikaya sahip
olmak.(19.01.2017 tarihinden sonra her hangi bir kurumdan çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla
ilgili alınan sertifikalar kabul edilmeyecektir.) Bu tarihten sonra belge alacak olanlar Milli Eğitim
Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün "Okul öncesi Çocuk gelişimi ve eğitimi
Kurs Programın" (380 saat) bitirme belgesine sahip olacaklardır.

Geçici öğreticilere yönelik gerçekleştirilecek mülakatlarda başarılı olanlar hakkında ilgi (c) 7315
sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırnası Kanunu hükümleri kapsamında mahallince
Güvenlik Soruşturması ve/veya Arşiv Araştırması yaptırılacak ve kişilerin durumları yine aynı
Kanun'un 7 nci maddesinde belirlenen esaslar çerçevesinde teşekkül ettirilecek Komisyonlar
tarafından değerlendirilecektir. Bu kapsamda terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca
Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara
üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenler, geçici öğretici
olarak görevlendirilmeyecektir.

 
 
 
 
 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
 

T.C.
EDREMİT KAYMAKAMLIĞI

İlçe Müftülüğü

Sayı : E-61616305-902.03-4951129 15.04.2024
Konu : Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi Alımı
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1- Dilekçe (Müftülüğümüzden temin edilecek)
2-T.C. kimlik no'lu nüfus cüzdan fotokopisi,
3- En son Öğrenim durumunu gösterir mezuniyet belgesi/diploma fotokopisi,
4- 2022 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi,Varsa hafızlık belgesi fotokopisi; 4-6 yaş grubu için
diploma, belge veya sertifika fotokopisi.

 Adli Sicil Kaydı
 1 Adet Fotoğraf
 Görev yapmaya sağlık yönünden engeli olmadığına dair beyanı.

 
 
 

BAŞVURU, SINAV, GÖREVLENDİRME İŞLEMLERİ VE DİĞER HUSUSLAR
 

Başvuru İşlemleri;
 

Başvuru şartlarını taşıyan adaylar tarihleri arasında istenilen15.04.2024 – 29.04.2024 
belgelerle birlikte  İlçemiz Müftülüğüne müracaat edeceklerdir.
Belgeleri eksik olan veya faks ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
Bu duyuruda belirlenen esaslara uygun olmayan ve posta yolu ile yapılan müracaatlar ve

 tarihi saat 17.30'dan sonra yapılacak başvuru talepleri kabul edilmeyecektir.29.04.2024
 

Sınav İşlemleri;
 

Mülakat sınav notu 70 ve üzeri olanlar başarılı sayılacaktır. İhtiyaç olması halinde
görevlendirmeler, öncelikle 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olup sözlü sınav sonucu
başarılı olan adaylar arasından en yüksek puan alandan başlamak suretiyle, sözlü sınav puanı
esas alınarak yapılacaktır.
2022 KPSS  puanı  50'nin  üstünde  olan  adaylar  sınava  müracaat  edebileceklerdir.  Ancak 
bu  adayların yerleştirme işlemleri, KPSS puanı 60  ve üzerinde olan adayların  yerleştirme
işlemleri tamamlandıktan sonra    ihtiyaç  olması  halinde  KPSS  puanı  60'ın  altında 
olanların  yerleştirmeleri  yüksek  olandan başlayarak puan sıralamalarına göre yapılacaktır.
Puanların eşit olması halinde sıralama 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın
eşit olması halinde, hafızlık ve öğrenim durumuna göre sıralama yapılacaktır.

      3-Sınava girmesi gerektiği halde ilan edilen sınav tarihlerinde sınava katılmayan adaylar sınav
hakkını kaybetmiş sayılacaklardır.
      4-Sınav ile ilgili süreçte ve sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gelen talimatlar
bağlayıcı olduğundan, söz konusu Başkanlık talimatları doğrultusunda işlem yapılacaktır.

Başarılı olduğu halde başvuru yaptığı İlçe Müftülüğünde sırası gelmeyenler, ihtiyacı bulunan ve
görevlendirilebilecek geçici öğreticisi bulunmayan diğer ilçelerde İlçe Müftüsünün uygun
görüşü ile başarı sırası dikkate alınarak görevlendirilebileceklerdir
Sınav ve görevlendirme süresince İlçe Müftülüğümüzün İnternet sitelerinden yapılacak tüm
duyurular tebligat sayılacaktır.
Sınav öncesi, sonrası ve görevlendirme sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı belge verdiği ya
da beyanda bulunduğu tespit edilen adayların başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi
yerleştirilmeleri yapılsa dahi görevleriyle ilişikleri kesilecektir. İdare tarafından kendilerine bir
bedel ödenmiş ise bu bedel yasal yollardan tazmin edilecektir.
Bu duyurudaki şartlar, bu sınav için geçerlidir.

SINAV TARİH ve YER BİLGİSİ
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1 -Sınav ta r ih i  ve  yer i  Edremi t   İ l çe  Müf tü lüğü (

 İnternet adresi "duyurular"https://balikesir.diyanet.gov.tr/edremit/Sayfalar/home.aspx)
bölümünde ilan edilecektir.
2-Bu duyuruda yer almayan hususlarla ilgili olarak Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği, Vaizlik,
Kur'an Kursu Öğreticiliği, İmam-Hatiplik ve Müezzin-Kayyım Kadrolanna Atama ve Bu Kadroların
Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği, Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği ile
Diyanet  İşleri Başkanlığı Kuran Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar, Öğrenci Yurt ve
Pansiyonları Yönergesi hükümleri geçerlidir.

 
: Sınav ilanında yer almayan ancak 2024 ve 2025 yıllarında Diyanet İşleri BaşkanlığımızNOT

tarafından yeni bir Talimat gelmesi halinde, bu Talimat da değerlendirilmeye alınacaktır.
 

SINAV KONULARI
 

Kur'an-ı Kerim, Ezber ve Tecvit Kuralları ile Dini bilgiler (İtikat, ibadet, siyer ve ahlak konuları),
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T.C. KİMLİKNO

ADI SOYADI

BABA ADI

MEMLEKETİ

DOĞUM TARİHİ

TAHSİLİ

DHBTPUANI

HAFIZLIK DURUMU

ÖZÜ    : Geçici Öğretici Sözlü Mülakat Sınavı.

 
 

MÜFTÜLÜK MAKAMINA
                                                    EDREMİT

 
 
İlçeniz Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarında ek ders ücreti karşılığında görevlendirilmek üzere yapılacak
olan Geçici Kur'an Kursu Öğreticiliği sözlü mülakat sınavına katılmak istiyorum.
Gereğini arz ederim.    /…./2024
 
 
 
Adı-Soyadı-İmza
 
 
ADRES          
CEP     
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Sıddık DURMUŞ

İlçe Müftüsü

 
 

BEYANIMDIR
 
 

2024 yılı Yaz Kur'an  Kursları ve 2024-2025 Eğitim - Öğretim yılında Kur'an-Kurslarında Geçici

Öğretici olarak görevimi yapmaya sağlık yönünden bir özrümün olmadığına dair yazılı

beyanımdır.

 
 

    .. ./.../2024
 

Adı-Soyadı-İmza
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adres                   :
 
Telefon No (Cep):
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